
 

 

 

 

 
 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV 

AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 
AL PERSONALE INDIVIDUATO 

CUP: H44D21000600006 

Oggetto: DECRETO ATTRIBUZIONE ULTERIORE INCARICO - Psicologo nell’ambito del progetto 
PNRR M4C1I1.4-2024-1322- P 50675 - RIDUZIONE dei divari negli apprendimenti e contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) –Progetto: PNRR - M4C1I1.4-2024-1322-P 50675 – 

SCUOLE 4.0: Scuole innovative e laboratori – potenziamento dei servzi/ di istruzione: dagli Asili 

nido alle Università - Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – 

Finanziato dall’ UE – Next Generation EU Titolo SORRIDO E IMPARO. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto 833 del 06/02/2025 di attribuzione incarichi a personale 
esterno/interno per le figure necessarie allo svolgimento dei moduli previsti 
nel suddetto progetto; 

VISTO il contratto prot. n. 998 del 10/02/2025 stipulato con la Dott.ssa Guzzetti  
 Carmen in qualità di Psicologo; 

VISTA la rinuncia all’incarico da parte della Dott.ssa Guzzetti Carmen, acquisita agli 
atti d’ufficio al Prot. n. 1573 del 04/03/2025; 

VISTA l’assenza di altri candidati, come da graduatoria Prot. n. 383 del 21/01/2025 
per il tipo di figura richiesta (PSICOLOGO); 

VISTA  la richiesta di disponibilità prot. n. 1810 del 12/03/2025, agli esperti, già titolari di  
  incarico come da decreto di cui sopra, ad accettare eventuale altro incarico; 

VISTA la disponibilità manifestata dal Dott. De Fazio Domenico, acquisita agli atti di 
ufficio al Prot. n. 1861 del 13/03/2025; 

PRESO ATTO che  è necessario procedere con lo svolgimento del Modulo del Progetto; 

 

DECRETA 
Per quanto in premessa che è parte integrante del presente atto 

L’ attribuzione dell’incarico al Dott. De Fazio Domenico in qualità di Psicologo per lo svolgimento del 
Modulo interessato - nell’ambito della Missione 4 Componente 1 del PNRR CNP: M4C1I1.4-2024-

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001901 - 14/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 

 

 

 

1322-P 50675 – CUP: H44D21000600006 – Titolo Progetto: SORRIDO E IMPARO. 

 

 

 

 

 

 
IL Responsabile RUP del Progetto è il Dirigente Scolastico ROSETTA FALBO. 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’albo on line del sito della scuola: 
www.icpetrona.edu.it       

                              F.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                 Rosetta Falbo

ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO 

PSICOLOGO DE FAZIO DOMENICO 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001901 - 14/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

http://www.icpetrona.edu.it/


 

 

 

 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001901 - 14/03/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO


		2025-03-14T17:14:52+0100
	ROSETTA FALBO




